Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Вологодской области

майору внутренней службы

Истоминской Н.С.
ЗАЯВКА

Просим Вас провести испытание по контролю качества огнезащитной обработки деревянных конструкций чердачного помещения в здании______________________принадлежащем _____________________
(наименование организации, объекта и т.п.)
По адресу: ____________________________
Площадь обработанной поверхности ________________________

Обработку произвела организация __________________________

Лицензия № _______________________________ дата__________

Огнезащитным составом марки _____________________________

Сертификат № ____________________ срок действия___________

Руководитель

(Представитель)__________________________________

                            __________________________________

                            __________________________________

                                                                                      (подпись)
                                           Контактные телефоны: ____________________________

                            «____»________________________ 2020 г.

Реквизиты организации: